على المرسوم بقانون اتحادي رقم 32 لسـنة 2021 بشـأن الشركــات التجـاريــة، وبناء على القرار الخاص الصادر 
عن الجمعية العمومية شركة التأمين فيدلتي المتحدة - (ش.م.ع)  والمنعقد قانوناً بتاريخ 13 أكتوبر 2025 والذي تقرر 
فيه الموافقة على زيادة رأس مال الشركة من (160,000,000) مائة وستون مليون درهم إماراتي إلى 
(190,000,000) مائة وتسعون مليون درهم إماراتي بزيادة قدرها (30,000,000) ثلاثون مليون درهم إماراتي، 

من خلال إصدار إصدر حقوق أولوية للمساهمين الحاليين.
واستنادا للطلب المقدم من شركة التأمين فيدلتي المتحدة (ش.م.ع) لإصدار شهادة بإعلان تعديل النظام الأساسي للشركة 

طبقاً لأحكام القانون فقد تقرر ما يلي:
مادة (1)

1-يعدل نص المادة (6) من النظام الاساسي لشركة التأمين فيدلتي المتحدة- (ش.م.ع) ليصبح كما يلي:  

"حدد رأسمال الشركة المصدر بمبلغ (190,000,000) مائة وتسعون مليون درهم موزع على (190,000,000) 
مائة وتسعون مليون سهم، قيمة كل سهم (1) واحد درهم مدفوع بالكامل، وجميع أسهم الشركة من ذات الفئة متساوية 

مع بعضها البعض في الحقوق والالتزامات ". 

مادة (2)
تُنشر هذه الشهادة في الجريدة الرسمية ويُعمل بها من تاريخ صدورها.